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امروز نظام سلامت کشور به الگویی کم‌نظیر در منطقه و جهان تبدیل شده و  امید به زندگی در ایران امروز افزایش قابل

توجهی یافته است.

 
مسعود پزشکیان رئیس جمهور عنوان کرد؛ 

مسعود پزشکیان رئیس جمهور در پیام خود به همایش کشوری قدردانی از بهورزان، مربیان و مراقبان سلامت نمونه کشور با
تأکید بر اینکه برنامه‌هایی مثل پوشش همگانی سلامت و طرح پزشک خانواده می‌تواند خدمات بهداشت و مراقبت‌های اساسی
سلامت را به اقصی نقاط کشور برساند و دسترسی میلیون‌ها نفر را به مراقبت‌های جامع و مستمر ممکن سازد تصریح کرد:

دولت، قدردان همت بلند همه بهورزان است و با اتکا به ظرفیت ارزشمند آن‌ها مصمم است شبکه سلامت کشور را به جایگاه
واقعی و شایسته خود برساند.

به گزارش اسپادانا خبر، در متن پیام پزشکیان است:

«بسم االله الرحمن الرحیم

سلامت نعمت بی‌بدیلی است که در سایه آن، جامعه‌ای پویا و شاداب شکل می‌گیرد. بهورزان، مراقبین سلامت و مربیان بهورزی
عزیز ما، در خط مقدم این جهاد بزرگ، همواره چراغ امید و حیات را برای مردم این سرزمین روشن نگه می‌دارند. امروز نظام
سلامت کشور، به‌ویژه در عرصه مراقبت‌های اولیه سلامت به الگویی کم‌نظیر در منطقه و جهان تبدیل شده است. این دستاورد

بزرگ، مدیون همت و تلاش‌های خستگی‌ناپذیر همه فعالان دلسوز این عرصه حیاتی است که بی‌وقفه در دورترین نقاط این
سرزمین پهناور با خلوص نیت، به خدمت‌رسانی مشغولند. ارائه خدمات ایمن‌سازی و مراقبت از مادران باردار، کنترل

بیماری‌های واگیر، ارائه آموزش‌های سلامت، انتقال دانش و تربیت نسل‌های جدید بهورزان بخشی از مسئولیت‌های ارزشمند و
مهم آنان است که با عشق و تعهد انجام می‌دهند. آمارها گواه روشنی بر اثرگذاری بهورزان عزیز در ارتقای سلامت جامعه

است. امید به زندگی در ایران امروز افزایش قابل توجهی یافته و شاخص‌هایی مانند کاهش مرگ‌ومیر نوزادان، کنترل
بیماری‌های عفونی و کاهش نرخ عوارض بیماری‌های غیرعفونی و مزمن، به لطف تلاش‌های این عزیزان بهبود چشمگیری

یافته‌اند که جای تقدیر دارد.

اکنون برنامه‌هایی نظیر«پوشش همگانی سلامت» و «طرح پزشک خانواده»، می‌تواند خدمات بهداشت و مراقبت‌های اساسی
سلامت را به اقصی نقاط کشور برساند و دسترسی میلیون‌ها نفر به مراقبت‌های جامع و مستمر را ممکن سازد. این برنامه‌ها،

نه تنها به ارتقای کیفیت زندگی مردم منجر می‌شود، بلکه هزینه‌های درمانی را کاهش داده و بر پایداری اجتماعی می‌افزایند.

دولت قدردان همت بلند همه بهورزان است و با اتکا به ظرفیت‌های ارزشمند آنان، مصمم است شبکه سلامت کشور را به
جایگاه واقعی و شایسته خود برساند. یقین داریم با توکل بر خداوند متعال و همدلی همه عزیزان، نظام سلامت کشور با قوت

به مسیر درخشان خود ادامه خواهد داد. لازم می‌دانم از همه بهورزان، مراقبین سلامت و مربیان بهورزی و دست‌اندرکاران
توسعه مراقبت‌های اولیه سلامت که برای رفاه و سلامت هم‌وطنان از هیچ تلاشی فروگذار نمی‌کنند، سپاسگزاری نمایم.
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دعای خیر مردم و رضایت پروردگار همراه همیشگی شما باد.

مسعود پزشکیان
رئیس جمهوری اسلامی ایران»

 

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] سلامت
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